
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1426/

Código da publicação: 1426

Data da emissão do comprovante: 15/10/2025 16:41:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 112/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2025 11:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2025 11:25:48

Data de Abertura/Horário: 29/08/2025 12:05:45

Data da Disputa/Horário:29/08/2025 12:30:00

Valor estimado: R$ 3.564,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR ARTROGEN DUO, DESTINADO AO CUMPRIMENTO
DE SENTENÇA JUDICIAL, PARA ATENDIMENTO DE PACIENTE ESPECÍFICO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR ARTROGEN DUO, DESTINADO AO CUMPRIMENTO
DE SENTENÇA JUDICIAL, PARA ATENDIMENTO DE PACIENTE ESPECÍFICO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2025 00:00:00 Extrato Baixar

29/08/2025 00:00:00 PEDIDO DE EMPENHO Baixar

29/08/2025 00:00:00 DESPACHO- PREFEITO Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1426/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb445458aquisicao-de-suplemento-alimentar-artrogen-duo-destinado-ao-cumprimento-de-sentenca-judicial-para-atendimento-de-paciente-especifico-da-secretaria-municipal-de-saudespanp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beff4e9c3f9d3198941a7aa535a3866d.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9d3d97d179e1d87451f52e2dee1a88a.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34d62c2c5d970c875f8da6dc2e508a30.pdf

